様式第４号（第１０条関連）

令和  年  月  日

広域ネットワーク利用内容変更許可申請書

北部広域市町村圏事務組合 理事長 殿

氏名            印

申請者 住所

電話

（法人の場合は社名・代表者名を記述）

広域ネットワークの利用について下記の通り変更を希望するため、北部広域ネットワ

ークの設置及び管理に関する条例施行規則第１０条の規定により申請致します。

■利用承認年月日

 平成  年  月  日

■接続種別（利用する方を○で囲んでください。）

 ・インターネット接続

・芯線貸し

■申請者連絡先（住所・社名・担当者名等の変更がある場合のみ記述する）

 住所）〒   －

 氏名）

 電話）（    ）   －

 メールアドレス）

■変更内容

■変更理由 （「広域ネットワーク利用許可申請書」の利用概要に記述したよう、想定

通信容量に係る部分について記述すること）